РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021                                                    с. Казачинское                                            № 432-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

08.09.2014 № 513-п «О порядке составления проекта решения о районном бюджете на

очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с пунктом 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пунктом 2 статьи 12 решения Казачинского районного Совета депутатов от 31.10.2013 №

41-225 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Казачинском районе» и в

целях своевременной и качественной разработки проекта решения о районном бюджете на

очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь ст.21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 08.09.2014 № 513-

п «О порядке составления проекта решения о районном бюджете на очередной финансовый

год и плановый период»  следующие изменения:

1.1.приложение № 1  к Положению о порядке    составления проекта решения о

районном бюджете на очередной финансов изложить в новой редакции согласно

приложению № 1.

            1.2.в приложении № 2 к постановлению слова «Глава администрации Казачинского

района» заменить на слова «Глава района», слова «отдел социальной защиты населения»

исключить.

            1.3.Приложение № 3 «Состав комиссии по бюджетным проектировкам» на

очередной финансовый год и плановый период» к постановлению изложить в новой

редакции согласно приложению № 2.

            2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

            3.Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                          Ю.Е. Озерских

 ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

 к постановлению

 администрации

Казачинского района

от  19.11.2021   № 432-п

  Приложение № 1

к Положению о порядке

составления проекта решения

о районном бюджете

на очередной финансов

Главные администраторы доходов районного бюджета

№

строки

Наименование главного распорядителя средств

районного бюджета

Код

администратора

1 2 3

1 Казачинский районный Совет депутатов

Красноярского края

005

2 Администрация Казачинского района 009

3 Контрольно-счетная палата Казачинского района 010

4 Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной

политики администрации Казачинского района

062

5 Отдел образования администрации Казачинского

района

771

6

Финансовое управление администрации

Казачинского района

791

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Казачинского района

от 19.11.2021 № 432-п

Приложение № 3

к Положению о порядке

составления проекта решения

о районном бюджете на очередной

финансов

Состав комиссии по бюджетным проектировкам

на очередной финансовый год и плановый период

Председатель комиссии:

Новикова Светлана Александровна -заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации

района;

Заместитель председателя комиссии:

Пастущик Елена Юрьевна                                                                   -начальник отдела экономики и

планирования администрации района;

Секретарь комиссии:

Гайфулина Ирина Петровна                                                                     -начальник бюджетного отдела

финансового управления администрации

района (по согласованию);

Члены комиссии:

Рыковская Наталья Викторовна

-заместитель главы района по

общественно-политической работе,

начальник отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики

администрации района;

Савков Евгений Васильевич

-исполняющий обязанности первого

заместителя главы района по оперативной

работе;

Федоненко Людмила Арнольдовна

-заместитель главы по социальной

политике, начальник отдела образования

администрации района;

Штангаур Анна Леонидовна

-председатель планово-бюджетной

комиссии Казачинского районного Совета

депутатов (по согласованию).